

Årsredovisning för

Päivi Åström psykoterapimottagning AB

559200-4914

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Päivi Åström psykoterapimottagning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås den 29 mars 2023



Päivi Åström
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Päivi Åström psykoterapimottagning AB, 559200-4914, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västmanlands län, Västerås kommun registrerades år 2019 och bedriver sedan dess arbete med psykoterapier med inriktning KBT och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har avtal med Region Västmanland och bedriver blandad verksamhet dels momsfri men även momspliktig. Omsättningsökning beror främst på avtalet med Regionen men även på normal tillväxt som också har förbättrat lönsamheten. Inget väsentligt har inträffat för övrigt.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019/2019
Nettoomsättning	747 910	102 145	58 926	5 381
Resultat efter finansiella poster	663 600	47 536	40 848	-13 081
Soliditet, %	74	72	84	100

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	43 971
<i>Disposition enl årsstämmbeslut</i>		
Årets resultat		395 126
Vid årets slut	50 000	439 097

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 439 097, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	43 971
årets resultat	395 126
Totalt	439 097
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 760 kr per aktie]	380 000
balanseras i ny räkning	59 097
Summa	439 097

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

PA

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		747 910	102 145
Övriga rörelseintäkter		960	15 439
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		748 870	117 584
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 270	-
Övriga externa kostnader		-77 594	-64 610
Personalkostnader	2	-4 379	-5 362
Summa rörelsekostnader		-85 243	-69 972
Rörelseresultat		663 627	47 612
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28	-76
Summa finansiella poster		-27	-76
Resultat efter finansiella poster		663 600	47 536
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	3	-165 930	-11 940
Summa bokslutsdispositioner		-165 930	-11 940
Resultat före skatt		497 670	35 596
Skatter			
Skatt på årets resultat		-102 544	-7 378
Årets resultat		395 126	28 218

2023042008247

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		71 398	58 782
Övriga fordringar		7 874	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 483	10 168
Summa kortfristiga fordringar		<u>88 755</u>	<u>68 950</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		769 672	82 262
Summa kassa och bank		<u>769 672</u>	<u>82 262</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>858 427</u>	<u>151 212</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>858 427</u>	<u>151 212</u>

2023042008248

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		43 971	15 754
Årets resultat		395 126	28 218
Summa fritt eget kapital		439 097	43 972
Summa eget kapital		489 097	93 972
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	4	185 186	19 256
Summa obeskattade reserver		185 186	19 256
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		8 775	7 460
Skatteskulder		105 192	12 075
Övriga skulder		63 877	13 724
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 300	4 725
Summa kortfristiga skulder		184 144	37 984
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		858 427	151 212

2023042008249

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Summa	-	-

Inga ersättningar har betalats ut.

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Förändring av periodiseringsfond	165 930	11 940
Summa	165 930	11 940

Not 4 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	7 316	7 316
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	11 940	11 940
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	165 930	
	185 186	19 256

Underskrifter

Västerås 29 mars 2023



Päivi Åström
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023042008251